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עת"א 62267/09/16 – ג.א. נגד שרות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

 עת"א 62267-09-16

כבוד השופטת עמיתה ק. רג'יניאנו בפני
ג.א. העותר

נגד
שרות בתי הסוהר המשיב

החלטה
1.         העותר מוחזק במשמורת שב"ס מיום 15.6.2014. בעת הגשת העתירה היה עצור עד תום ההליכים.

כיום אסיר. מסווג כאסיר אלמ"ב - עבירות מין.

2.         העותר פנה בבקשה לקבל מזון בהכשר בד"צ (מזון למהדרין). בקשתו נדחתה ובעקבות כך הגיש את
אוכל אינו  ביום,  תפילות   3 מתפלל  פאות.  ללא  חרדי  יהודי  הוא  כי  טוען  העותר  הדיון.  נושא  העתירה 
מהעגלה של שב"ס וקונה בקנטינה רק מזון בהכשר בד"ץ. לטענתו, הרב של בית הסוהר מתעלם ממנו,

לא השיב לפנייתו להיפגש עמו ו"מחפש יהודים שמגדלים פאות".

ב- בבקשתו  שדנה  המחוזית  הועדה  על החלטת  התנגדותו  וסומך  העתירה  לקבלת  מתנגד  3.         המשיב 
זכאותו למזון למהדרין. (פרוטוקול הועדה מיום 14.12.2016 צורף לכתב ולא אישרה   ,12.12.2016
התשובה). כעולה מהחלטת הועדה, רב בית הסוהר לא המליץ לקבל את הבקשה.העותר אינו מוגדר
ורוכש רגיל  בהכשר  מזון של שב"ס  אוכל  ולימודי מדרש,  בתפילות  בקביעות  לא משתתף  חרדי,  כאדם 

מוצרי קנטינה לא בהכשר מהדרין.

4.                     עיקר קצפו של העותר כוון כנגד הרב. הוא כינה אותו שקרן.

לא נעניתי לבקשתו של העותר לזמן את הרב לחקירה בבית המשפט . תחת זאת, התרתי לעותר להציג לרב 3
שאלות וביקשתי תשובת הרב. תשובות הרב (מיום 20.3.2017) צורפו להודעת העדכון.

5.         כעולה מתשובת הרב הוא ראה את העותר אוכל מתוך עגלת האוכל הכללית באיזור התעסוקה בימים
בהם הגיע למדרשה. העותר נצפה כשהוא לוקח מהעגלה ביצים, ירקות ופירות ואוכל מבושל שהועבר
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למרכז התעסוקה.

            הרב הוסיף כי העותר התלונן שלא קיבל את ארוחת הצהריים במפעל בו הועסק. הנושא טופל, וסופק
לעותר מזון ממטבח שב"ס והעותר קיבל את הארוחה.

            הרב חזר בו מהטענה שהעותר אינו משתתף באופן קבוע במדרשה.

            הרב הוסיף כי הקריטריונים לקבלת מזון מהדרין הם השתלבות באגף תורני ואי צריכה של מזון מבושל
אישרה לא  המחוזית  שהועדה  הסיבה  וזוהי  מהדרין  בהכשר  שלא  קנטינה  מוצרי  ושל  שב"ס  ממטבח 

מהדרין. למזון  זכאות  לעותר 

6.         לכתב התשובה צורף מזכר נוסף של סמל אגף 4 ממנו עולה כי בתאריך 20.3.2017 נצפה העותר
לוקח בארוחת הצהריים אוכל ממטבח האסירים.

דיון והכרעה

7.         העותר לא הצביע על פגם שנפל בהחלטת הרשות ודין העתירה להידחות.

            פקנ"צ 01.22.00 "שמירת הכשרות בשרות בתי הסוהר", הוא הרלבנטי לענייננו.

            סעיף א' קובע את הקריטריונים הנדרשים מאסיר המבקש לקבל מזון כשר למהדרין. אסיר/עצור
שהשתייך טרם כליאתו, במשך שנתיים לפחות, לאחד המגזרים החרדיים בהם נהוג לאכול בד"ץ בלבד.

            או לחילופין, אסיר שחזר בתשובה תוך כדי מאסרו, שוהה באגף לש"מ (תורני) ובמשך השנה האחרונה
ואינו אוכל מוצרי והמבושל במתקני שב"ס  אינו אוכל את המזון המוכן  נתקיימו לגביו התנאים הבאים: 
מזון המסופקים על ידי שב"ס למעט ירקות שאינם מבושלים. אינו אוכל מזון בהכשר רבנות רגילה, כולל
הכשר הרבנות הראשית ורוכש אך ורק מזון ומוצרי מרכז מכר ברמת הכשר מהדרין גם בעת שהותו מחוץ

לכלא.

8.         העותר לא נמנה עם המגזר החרדי עובר לכליאתו. בעת הגשת הבקשה היה העותר עצור ולא אסיר
כדרישת הפקודה, לא חזר בתשובה תוך כדי מאסרו ולא עמד בכל התנאים שפורטו לעיל הנדרשים על

פי הפקודה.

           

            סכומו של דבר, מצאתי החלטת הרשות סבירה ואין להתערב בה.

            ההחלטה תשלח לצדדים.
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ניתנה היום, כ"ט אדר תשע"ז, 27 מרץ 2017, בהעדר
הצדדים.
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